
Услови и правила за учество во онлајн квизот 

Со пополнување на формуларот и оставање на вашите лични податоци (име, презиме, 

телефонски број, е-пошта или други информации), вие се согласувате ЗЛАТНА 

КОПАЧКА - ЕДЕН ДОО да ги прибира, чува и обработува вашите податоци за 

сопствени административни, маркетиншки и комуникациски цели. 

Вашите податоци ќе бидат користени само во согласност со важечките законски 

прописи за заштита на личните податоци и нема да бидат споделувани со трети страни 

без ваша претходна согласност. 

Со учество во квизот потврдувате дека сте ги прочитале, разбрале и прифатиле овие 

услови и правила. 

Организатор: ЗЛАТНА КОПАЧКА ЕДЕН ДОО 

Право на учество: Сите лица постари од 18 години. 

Цел на обработката: Контакт, наградни активности и информирање за идни 

промоции. 

Доколку сакате да побарате бришење или измена на вашите податоци, можете да нè 

контактирате преку marketing@zlatnakopacka.mk 

Правила на квизот 
 

Квизот се организира за натпревар и интеракција помеѓу следбениците на Златна 

Копачка на социјалните мрежи. Златна Копачка дава предлог 5 натпревари кои треба 

да се типуваат. По типувањето и по завршувањето на натпреварите, Златна Копачка ги 

објавува најбрзите 3 точно погодени корисници, без споделување на нивните лични 

информации туку само име и прва буква од презиме (пример: Митре М.) и за првите 

тројца обезбедува подарок од 100 ќебапи и гајба пиво.  

 

Златна Копачка го задржува правото за промена на правилата со цел пофер натпревар 

помеѓу играчите.  
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